mini M°. cccc. primo, indiccione Ix. pontificatus fancìifiimi in Chrifto patris & ತಣ್ಣ
Il Olt. Il
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noftri domini Bonifacij, divina providencia pape IX. anno xII. prefentibus difcretis

viris Simone Cheyney & Willielmo Goldard, clericis Cant. dioc. teftibus, &c.

. Et ego Henricüs Mole clericus, Miden. dioc. publicus apoftolica & imperiali au&o
ritatibus notarius, &c.—E Regiff. Spiritual. Ep. Roffen. a

Bulla Alexandri Papæ de Ecclefia San&ae Margaretæ et Penfione de

Alresford. -

AºANDER epifcopus, fervus fervorum Dei, dileétis filijs priori & capitulo

Roffen. ſalutem & apoſtolicam benedictionem. Dudum inter vos ex parte una,

& yconomum ac fratres hofpitalis de Strodes, Roffen. dioc. ex altera, fuper ecclefia

fanéte Margarete extra Roffam, & penfione annua decem & oéto marcarum flerlingo.

rum, quam, ut afferitis, confueviftis percipere de ecclefia de Alisforde, Roffen. dioc, ad

idem hofpitale fpeétante, orta materia queftionis ; felicis recordacionis Innocencius papa,

predeceffor nofter, dile&tum filium R. fan&ti Angeli diaconum cardinalem primo, ac lite

coram eo legitime conteftata, venerabilem fratrem noftrum Preneftrinum epifcopum, in

caufa hujufmodi dedit partibus auditores. Porro magifter Edmundus, prediéìorum fra

trum, ae frater Rogerus monachus Roffen. veftri procuratores, habentes fuper hoc man

data ſufficiencia, conſencientes quod per concordiam cauſa terminaretur, hujuſmodi or

dinacioni ac arbitrio noftro fuper hoc fe totaliter fubmiferunt, promittentes quod oräi

nacionem noftram fervabunt, & non venient contra eam. Nos itaque volentes predic

tam caufam per ordinacionem congruam terminare ; ordinamus, ftatuimus, & provide

mus, quod diéìa ecclefia fan&te Margarete, cum omnibus pertinencijs fuis quocumque

nomine cenfeantur, cùm integritate vobis remaneat pacifice ac quiete ; yconomus vero &

fratres prediéti a folucione predictarum decem & o&to marcarum, ac eciam duarum alia

rum marcarum, quas alias de prediéta ecclefia de Alisforde, idem yconomus & fratres

vobis annuatim confueverunt folvere ab antiquo, nomine penfionis, deinceps fint liberi

& immunes prediétis, quoque yconomo & fratribus fuper eadem ecclefia fanéte Marga

rete, ac pertinencijs ejus, ac vobis fuper percepcione omnium predi&tarum marcarum

duximus perpetuum filencium imponendum. Decernentes irritum & inane fi quid

contra ordinacionem hujufmodi a quoquam contigerit attemptari. Non obftante fi ad

hoc venerabilis fratris noftri Roffen. epifcopi, vel alicujus alterius perfone debuerit re

quiri confenfus, vel fi quis defeétus fuit in prediétorum procuratorum procuratorjs, aut

quocumque alio modo vel faéto, per quod vel per quem ordinacio, ftatutum, & pro

vifio hujufmodi poffent in irritum revocari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noftre ordinacionis, provifionis, & conftitucionis infringere, vel ei aufu teme

rario contraire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignacionem omnipo

tentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Dat.

Lateran. v'*. id. Marcij, pontificatus noftri anno fecundo.

Carta Ricardi Yong Ep. Roffen. ſuper Conſtructione et Ordinationc

Ecclefiæ San&ti Nicholai. -

OVERINT univerfi Chrifti fideles, quod nos Ricardus Yong, permiffione divina

Roffen. epifcopus, dedimus et conceffimus univerfis parochianis altaris fanéti Ni

cholai, ſiti in nave eccleſie noſtre Roffen. cum conſenſu prioris et capituli noſtri ibidem

licenciam continuandi, opus inceptum ibi, pro ecclefia fienda in cimiiterio diéte ecclefi£
noſtre in parte Boriali fabricandi, et ipſum opus complendi et conſummandi Poſt

cujus confümmacionem volumus et ordinamus quod ad illam ecclefiam fic confumma

tam transferatur altare fanéti Nicholai prediétum, et cura ipfius cum omnibus paro

chianis ejufdem, et cum omni jure parochiali, et alijs pertinentibus ad illud quibuf*

cumque. ' Item volumus et ordinamus quod illa eccléfia^fic confummata, ex tünc fit

et vocetur parochialis ecclefia et reétoria fanéti Nicholai imperpetuum, et non vicaria, in

exoneraciofie ecclefie noftre, et diétorum prioris et capitùli.” Ita quod poftea omnia

onera ipfius ecclefie, tam ordinaria quam extraordinaria, et alia quecümque, et precipue
5 CITCa
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circa reparacionem et fuftentacionem ipfius ecclefie imperpetuum, pertinebunt ad re&ida

rem ipfius ecclefie et parochianos ejufdem, fecundum canonicas fanciones, et fecundum

laudabilem confuetudinem ecclefie Anglicane, et nullo modo ad ecclefiam noftram, nec

ad prediétos priorem et capitulum. Item volumus et ordinamus quod principalis fanc

tus ipfius ecclefie fit fan&tus Nicholaus, prout fuit et adhuc eft. In diéto altari refer

vamus tamen diétis priori et capitulo annuam penfionem xL. f. ficut habuerunt, et ad

huc habent, a vicario diéti altaris quam teneatur folvere imperpetuum. Reétor ipfius

ecclefie qui pro tempore fuerit, cum confummata fuerit in fabrica, et dedicata et con

fecrata, et in ea fuerit inftitutus. Item in eventum prediétum generaliter refervamus

eis omnia alia jura, commoda, et proficua, fi que habuerunt et habent, racione et oc

cafione di&ti altaris, ficut ea liberius et melius unquam habuerunt et habent in prefenti.

Item in cventum predi&um refervamus nobis collacionem di&te ecclefie, et jus confe

rendi ad illam, quociens et quando illam extunc contigerit vacare, prout habuimus et

adhuc habemus in diéto altari et ejus vicaria. Prohibemus infuper diétis priori et capi

tulo, ne de fačto impediant diétos parochianos in et fuper fabricacionem et confumma

cionem di&ti operis, fub pena interdi&ti, et fufpenfionis, in ipfos priorem et capitulum.

Ac eciam prohibemus di$tis parochianis, fub pena interdiéli in ipfos parochianos omncs

et univerfos, ne fint molefti et nocivi de faéto di&tis priori et capitulo, in et circa edi

ficacionem prediétam, et ne impediant di&tos priorem et capitulum in et circa liberum

tranfitum eorum in et per cimiterium ecclefie noftre Roffen. fed illum habeant ficut et

prout illum unquam afite hec tempora liberius habuerunt. Dat. fub figillo noftro in

manerio de Hallynge, die menfis Maij, anno domini millefimo cccc"*. xvIII.

et noflre confecracionis anno xII 1°.——E R*g/f. Spiritua'. Ep. Råff.

Aếtum Juridicum de Conftru&tione Ecclefiæ Sanéti Nicholai prædiétæ.

ERCIO die menfis Junij, anno domini millefimo cccc°. xvIII. comparet magifter

Johannes Martham, officialis Roffen. coram reverendo in Chrifto patre et domino

domino Ricardo Yong, Dei gracia Roffen. epifcopo, in capella fua de Halynge, pro

tribulani fedente, quiquidem magifter Johannes, officialis prediétus, habens poteftatem

a diéto reverendo patre in mandatis, ad citandum priorem ecclefie cathedralis Roffen.

coram ipfo, prediétis die et loco, ad videndum et audiendum revocacionem cujufdam

frivole dilacionis per ipfum conceffe, ufque ad feftum fan&te Margarete tunc proxime

futurum, certificavit di&to reverendo patri, quod diétus prior expreffe dixit fe nolle

comparere aliquo mgdo predictis die ct loco, quem quidem priorem fic citatum, pre

munitum, et preconizatum, et nullo modo comparentem, diétus reverendus pater pro

nunciavit contumacem, et in pena contumacie fue hujufmodi, deliberavit clavem hotij

novi operis fanéti Nicholai infra cimiterium diéte fue cathedralis ecclefie exiftentis, yco

nomis five cuftodibus altaris fanéti Nicholai de Roffa predi&t. pro tunc prefentibus, et

incontinenti di&tus reverendus pater monuit di&tos cuftodes, quod circa edificacionem

dićti.operis nullas inferrent diſcordias ſive lites, ſub pena interdi&ti in omnes parochia

nos di&ti altaris. Prefentibus difcretis viris magiftris Roberto Braunche, Ricardo Moun

tayne, Johanne Pollard, Willielmo Browne clerico, et Willielmo Lovel, et multis alijs.

–E Regiſt. Spiritual. Ep. Rofen. -

Proteftatio Prioris et Conventus Roffen. contra Conftru&tionem et Ordi

nationem Ecclefiæ Sanéti Nicholai prediétæ. -

ram reverendo in Chrifto patre et domino Ricardo Yonge, Dei gracia Roffen.

epifcopo, in capella fua de Hallynge, quidam frater Johannes Eldyng, monachus

procurator et procuratorio nomine, ut afferuit, religioforum virorum prioris et capituli

ecclefie cathedralis Roffen. et notificavit cidem reverendo patri quandam appellacionem

fub eo qui fequitur tenore verborum. In Dei nomine. Amen. Per preféiis publicum
7 D inftru
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inflrumentum cunétis appareat evidenter, quod anno domini millefimo cccC*°. xvIII. ih.

diétione undecima pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini

Martini, divina providencia pape quinti, anno primo menfis Maij, die vicefima quarta,

In quodam cimiterio ecclefié cáthedralis fànéti Pauli London. vicino et contiguo, áppel

lato, vulgariter Pardounchirchawe, conftitutus perfonaliter, honeftus et providus vir

frater Johannes Eldynge, monachus domus five prioratus ecclefie cathedralis Roffen, ac

procurator venerabilium religioforum virorum fratris Johannis Schepey, prioris diéte

domus, five prioratus predi&ti, et ejufdem loci conventus five capituli, de cujus procu

ratorio mandato di&us frater Johannes michi notorio fecit fidem quandam appcllacio

nem appellatorum, peticionem et juramenti preftacionem, in fe continentem nomiii;

procuratorio di&toruma prioris et cónventus five capituli fecit, legit, et interpofuit, ap

pellavitaue et appellat pluries pecjt, ac taétis per eum fàcrofànéìis Dei

evangelijs, ad eâ juravit, et proteftatus fuit, ac cetera fecit et exercuit fub eo qui fequitur

tenore verborum. In Dei homine. Amen. Coram vobis difcretis viris autentica per.

fona et teftibus. Ego frater Johannes Eldyng, monachus domus five prioratus ecclefie

cathedralis Roffen. äc procurator, et procürätorio nomine venerabilium et religioforüm

virorum fratris Johannis Schepey, prioris domus five prioratus prediéti, et juflem loci

conventus five capituli, decoallego, et in hijs fcriptis propono, quod licet ad vicariam

altaris ſančti Nicholai, fiti in navi dićte eccleſie Roffen. dićtis religioſis unit. annex,

pariter et incorporat. ab antiquo folitum fuerat, et confuetum unum vicarium recepi et